República Federativa do Brasil
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.071, DE 22 DE JUNHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

Torna público sorteio para desempate de
candidatos para o cargo de Estagiário Ensino
Médio

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que acontecerá no dia 26 DE JUNHO DE 2023,

às 09:00 horas da manhã, na Prefeitura Municipal De Palmares Do Sul, localizada na Rua Nossa Senhora

Dos Navegantes, n 590 (SALÃO PAROQUIAL), Palmares do Sul, Rio Grande do Sul, o sorteio público de

desempate dos candidatos com mesma pontuação para o cargo de Estagiário Ensino Médio.

Os candidatos empatados serão convocados pela comissão via telefone e ou e-mail, a comparecer

no dia e hora marcada para o sorteio, serão convocados os candidatos empatados inscritos conforme tabela

abaixo:

NOME PONTUAÇÃO

Camile Vitória da Silveira Castilhos 13

Julia dos Santos de Souza 13

NOME PONTUAÇÃO

Ébony Mariéllen de Jesus Fortes 05

Flavia Alessandra da Silveira vieira 05

José Denilso da Silveira Santos Rodrigues 05

Kassandra Straede Silveira 05

Luana de Fraga 05

Pedro Henrique Cantareli 05

Rayssa Machado da Silva 05

Thainá Bernardo Gomes 05

NOME PONTUAÇÃO

Ana Paula Lima Lumertz 03

Andriéli Machado Rosa 03

Ângelo Corrêa Clavê Vargas 03

Diandra da Rosa Gomes 03

Elisa Costa Pereira 03

Kathleen Gabriela de Oliveira Mendes 03

Laura Souza Lacerda 03

Leticia Santos Pereira 03

Mariana Rocha 03

Miguel Sortica de Jesus 03

Natieli Santos dos Santos 03

Stefanie Saldanha Santos 03

NOME PONTUAÇÃO

Ana Julia dos Santos Rodrigues 02

Evelyn Nicole Jesus da Paz 02

Maria Eduarda da Silva Goulart 02

Thaís Padilha Guimarães 02

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 22 de junho de 2023.

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração